Dominus Johannes Ranald 

Dominus Willelmus Seignur 

Dominus Hugo Granhow 

cc Dominus Rogerus vicarius de Scheffeld' 

Dominus Johannes Spark' 

Dominus Robertus Rankell' 

Dominus Johannes Stacy 

Dominus Johannes Redser 

viijs. vjd. obolus 

iiis. iiiid. 

iijs. iiijd. 

iiis. iiiid. 

iijs. iiijd. 

lij S. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iij s. iiijd. 

xlvjs. viyd. [written over erasure] 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

lij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

vjs. viijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 
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Dominus Alanus Lambard iijs. iiijd. 

Dominus Hugo FledburgW iijs. iiijd. 

cc Dominus Rogerus Gayton rector de Wath' xxvs. vd. 

Dominus Robertus del Haw iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Watson' iijs. iiijd. 

Dominus Thomas de Kirkeby iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus del Stret' iijs. iiijd. 

cc Dominus Ricardus Bat vicarius de Silkeston' xvijs. vd. 

Dominus Ricardus Feffibryg iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Elmhirst' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Barneslay iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Druffeld fijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes Herle rector de Tankerslay xvjs. viijd. 

Dominus Willelmus Clerkson' iijs. 11ijd. 

cc Dominus Johannes [erasure] Betson' rector de Holand I 
Rector I xviijs. iiijd. 
cc Dominus Thomas de Pykering reetor eittsdem I 

Dominus Walterus de Holand' iijs. iiijd. 

probatur Summa personarum xxxxij 

[end of membrane 5] 

[Membrane 6] 

cc Dominus Rogerus de Pekton'vicarius de Roeston' 

Dominus Johannes Mason' 

Dominus Johannes Wodrof prest 

Dominus Ricardus Dautr[e] 

Dominus Thomas de Worllay 

xjs. viijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 
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cc Dominus rector de Penyston' xxvjs. viijd. 

Dominus Henricus Troponell' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Buldyr iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Halumschire iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Eyom' iijs. iiijd. 

Dominus Edmundus de Brerlay iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Clyfford iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Almundbyre iijs. iiijd. 

cc Dominus Willelmus de Willesthorp'vicarius de Derfeld vj s. viij d. 

Dominus Robertus Hyndelay iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Baxter iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Schepchange iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Womwell' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Sotheron' iijs. iiijd. 

In p' Dominus Robertus Lourance iijs. iiijd.